

NUTRISON PLANTBASED SOIJA

Soijapohjainen, kuiduton letkuravintovalmiste (1,0 kcal/ml). Maitoallergisille ja laktoosi-intolerantikoille. Sopii myös vegaaneille.

Käyttövalmis, ravitsemuksellisesti täysipainoinen kliininen letkuravintovalmiste, joka on tarkoitettu sairauteen liittyvän vajaaravitsemuksen ruokavaliohoitoon maitoallergisille ja laktoosi-intolerantikoille.

- Soijaproteiinia 40 g/litra
- Laktoositon, maidoton, gluteeniton, sakkaroositon, halal, ei sisällä kalaöljyä

Laktoositon, maidoton,
gluteiiniton, halal,
sakkaroositon.
Ei sisällä kalaöljyä.



PER 100 ML

100 kcal energiaa

4,0 g proteiinia

0 g ravintokuitua

Kalaöljytön

Ainesosat

Vesi, maltodekstriini, **soijaproteiini**, kasviöljyt (rapsi-, ja auringonkukkaöljy, emulgointiaine (**soijalesitiini**), happamuudensäätöaine (sitruunahappo), natriumkloridi, kaliumkloridi, dikaliumvetyfosfaatti, kaliumsitraatti, trikalsiumdisitraatti, kaliumhydroksidi, kalsiumkarbonaatti, magnesiumvetyfosfaatti, karotenoideja (sisältää **soijaa**) (β -karoteeni, luteiini, lykopeenuute tomaatista), kalsiumhydroksidi, koliinikloridi, magnesiumhydroksidi, natrium-L-askorbaatti, natriumsitraatti, ferrolaktaatti, sinkkisulfaatti, nikotiiniamidi, retinyyliasetaatti, DL- α -tokoferyylisetaatti, mangaanisulfaatti, kupariglukonaatti, kalsium-D-pantotenaatti, kromikloridi, D-biotiini, kolekalsiferoli, pteroyylimonoglutamiinihappo, tiamiinihydrokloridi, pyridoksiinihydrokloridi, syanokobalamiini, riboflaviini, natriumseleniitti, natriumfluoridi, kaliumjodidi, natriummolybdaatti, fytomenadioni.

Laktoositon, maidoton, gluteeniton, sakkaroositon, halal, ei sisällä kalaöljyä

Allergeenit korostettu ainesosaluettelossa.

Käyttö

Letkuravintona. Pakkaus on helppo kiinnittää suoraan ravinnonsiirtolaitteeseen. Ei suonensisäiseen käyttöön. Ei sovellu alle 3-vuotiaille. Käytetään varoen yli 3-vuotiaille lapsille terveydenhuollon ammattilaisen ohjauksessa.

Pakkauksen käyttöohje

Tarkista valmisteen ulkonäkö ja käännä pakkausta muutaman kerran ylösalaisin. Älä laimenna tai lisää lääkkeitä valmisteeseen. Säilytetään kuivassa paikassa, normaalissa huoneenlämmössä. Annostele huoneenlämpöisenä.

Annostus

Potilaan energiantarpeen mukaan. Energiatiheys 1 kcal/ml.

Säilytys

Avattu pakkaus suljetaan ja säilytetään jääkaapissa enintään 24 tuntia.

Pakkaus

Integroidun lenkin avulla pakkaus on helppo ripustaa. Pakkaus pysyy pystyssä tasaisella ja kyljessä oleva mitta-asteikko on luettavissa niin pystyssä kuin ylösalaisin. "Flip Top- korkki" on helppo avata ja sulkea. ENPlus-liitäntä on yhteensopiva ISO-standardia noudattavien laitteistojen kanssa. Pakkaus litistyy itsestään kasaan tyhjentyyessään. Jätelajittelu: Lajitellaan muovin kierrätykseen. Sopii myös energijätteeksi. Ulkokartongit kuuluvat keräyskartonkiin.

Korvattavuus

Alempi erityiskorvausryhmä. Päivittäistä letkuruokintaa vaativat tilat (504).

Ravintosisältö

		Per 100 ml
Energia	kJ	420
	kcal	100
Rasva 35 E%	g	3,9
- tyydyttyneitä	g	0,4
- kertatyydyttymättömiä	g	2,3
- monityydyttymättömiä	g	1,2
- linolihoa	g	0,94
- α -linoleenih.	g	0,18
- EPA + DHA	mg	0
- MCT	g	0
Hiilihydraatit 49 E%	g	12,3
- sokereita	g	1,0
- laktoosia	g	<0,006
Ravintokuitu	g	-
Proteiini 16 E%	g	4,0
- tyyppiä	g	0,6
Suola	g	0,25
Vitamiinit		
A-vitamiini	μ g	82
D-vitamiini	μ g	0,7
E-vitamiini	mg α -TE	1,3
K-vitamiini	μ g	5,3
C-vitamiini	mg	10
Tiamiini (B ₁)	mg	0,15
Riboflaviini (B ₂)	mg	0,16
Niasiini	mg (mg NE)	0,97 (1,96)
Pantoteenihappo	mg	0,53
B ₆ -vitamiini	mg	0,17
Foolihappo	μ g	27
B ₁₂ -vitamiini	μ g	0,21
Biotiini	μ g	4,0
Kivennäisaineet		
Natrium	mg/mmol	100/4,3
Kalium	mg/mmol	150/3,8
Kloridi	mg/mmol	125/3,5
Kalsium	mg/mmol	80/2,0
Fosfori	mg/mmol	72/2,3
Magnesium	mg	23
Rauta	mg	1,6
Sinkki	mg	1,2
Kupari	mg	0,18
Mangaani	mg	0,33
Molybdeeni	μ g	10
Fluori	mg	0,1
Seleeni	μ g	5,7
Kromi	μ g	6,7
Jodi	μ g	13
Muut		
Karotenoidit	mg	0,2
Koliini	mg	37
Osmolaliteetti	mOsm/l	250
Osmolaliteetti	mOsmol/kg H ₂ O	395
Vesisisältö	ml	85

Tilastiedot

Valmistaja: N.V. Nutricia, Zoetermeer, Hollanti

Valmistuttaja: Nutricia c/o Danone Oy, Siltasaarenkatu 8-10, 00530 Helsinki

Myynti: Apteekit

Jakelu: Tamro Oyj

Tilausnumero	Tuote	Myyntiyksikkö	Tukkupakkaus
226775	Nutrison Plantbased Soija	8 x 1000 ml muovipakkaus	8 x 1000 ml muovipakkaus

Nutrison-valmisteet ovat kliinisiä ravintovalmisteita sairauten liittyvän vajaaravitsemuksen ruokavalihoitoon. Käytetään terveydenhuollon henkilöstön ohjeiden mukaan.